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El especialista de pasivos de red de fibra óptica 
que suma valor a su red. Nuestro objetivo es 
asegurar una infraestructura de red robusta, fácil 
de operar y duradera, porque una red segura, es 
una red rentable.

ACOMETIDAS
PRECONECTORIZADAS
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Acometidas preconectorizadas FTTH

Serie “Force” Serie PD Serie PX Direct 

Referencia

Descripción Pigtail de acometida 1FO  serie Force doble armado Premium 
SC APC 3,0mm G657A2 LSZH negro CPR Dca CE.

Pigtail de acometida preconectorizado exterior/interior FTTH 
1FO doble cubierta SC APC 5,0mm G657A2 LSZH negro/marfil 
CPR Eca CE.

Pigtail de acometida preconectorizado exterior/interior FTTH 
1FO doble cubierta SC APC DIRECT 4,8mm G657A2 LSZH 
negro CPR Eca CE.

Tipo de conector  SC APC SC APC SC APC

Diámetro Exterior 3,0 mm 5,0 mm 4,8 mm

Diámetro de la fibra 900 µm 900 µm 900 µm

Diseño de cable Redondo Redondo Redondo

Instalación Canalizado, aéreo, fachada Canalizado, aéreo, fachada Canalizado, aéreo, fachada

Interior/Exterior Interior/Exterior Interior/Exterior Interior/Exterior

Nº de fibras 1 1 1

Tipo de fibra G657A2 G657A2 G657A2

Cubierta LSZH. Tratamiento UV. Alta protección anti roedor. LSZH. Tratamiento UV. LSZH. Tratamiento UV.

Dop CPR Dca Eca Eca

Opciones de suministro 20m, 30m, 40m, 60m, 80m, 100m, 130m, 160m,200m. * 30m, 40m, 60m, 80m, 100m, 150m, 200m,250m, 300m, 
400m. * 30m, 40m, 60m, 80, 100m, 150m, 200m,300m, 400m.*

Empaque Bolsa ziplock Bolsa ziplock Bolsa ziplock

Datos generales

Estructura metálica (trenzado+armadura en espiral de acero 
inoxidable) + 2 protecciones de Kevlar® Dupont original.
Este refuerzo de tejido de aramida, unido a la armadura 
metálica le confiere una gran resistencia a la tracción, aplas-
tamiento, curvaturas extremas, sin sacrificar ni la flexibilidad 
ni la funcionalidad de un cable tradicional: protección anti 
roedores, anti humedad, abrasión y torsión.

Está constituido por una fibra óptica monomodo de baja sen-
sibilidad a curvatura, protegida por una serie de recubrimien-
tos plásticos concéntricos y dos cubiertas (interior y exterior) 
ambas de material termoplástico no propagador de la llama, 
baja emisión de humos y libre de halógenos,  así como dos ca-
pas interiores de hilaturas de fibras de aramida separadas por 
la cubierta interior para proporcionar la adecuada resistencia 
mecánica al cable.

Está constituido por una fibra óptica monomodo de baja sen-
sibilidad a curvatura protegida por una serie de recubrimien-
tos plásticos concéntricos y dos cubiertas (interior y exterior) 
, ambas de material termoplástico no propagador de la llama, 
baja emisión de humos y libre de halógenos, así como dos ca-
pas interiores de hilaturas de fibras de aramida separadas por 
la cubierta interior para proporcionar la adecuada resistencia 
mecánica al cable.

30m PD030
40m PD040
60m PD060
80m PD080

100m PD100
150m PD150
200m PD200
250m PD250

300m PD300
400m PD400

30m PX030
40m PX040
60m PX060
80m PX080

100m PX100
150m PX150
200m PX200

300m PX300
400m PX400

20m PASA220
30m PASA230
40m PASA240
60m PASA260

80m PASA80
100m PASA2100
130m PASA2130
160m PASA2160

200m PASA2200

* Otras longitudes, consultar. Se fabricará bajo demanda.
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Acometidas preconectorizadas FTTH

Serie PH Serie PG

Referencia

Descripción
Pigtail de acometida preconectorizado exterior/interior FTTH 
1FO doble cubierta 5,0mm G657A2 LSZH negro/marfil CPR 
Eca CE.

Pigtail de acometida preconectorizado exterior/interior FTTH 
1FO doble cubierta 5,0mm G657A2 LSZH negro/marfil CPR 
Eca CE.

Tipo de conector SC APC compatible Huawei SC APC compatible Corning

Diámetro Exterior 5,0 mm 5,0 mm

Diámetro de la fibra 900 µm 900 µm

Diseño de cable Redondo Redondo

Instalación Canalizado, aéreo, fachada Canalizado, aéreo, fachada

Interior/Exterior Interior/Exterior Interior/Exterior

Nº de fibras 1 1

Tipo de fibra G657A2 G657A2

Cubierta LSZH. Tratamiento UV. LSZH. Tratamiento UV.

Dop CPR Eca Eca

Opciones de suministro 30m, 40m, 50m, 60m, 80m, 100m, 150m, 200m, 300m, 
400m. * 40m, 60m, 80m, 100m, 150m, 200m,300m, 400m. *

Empaque Bolsa ziplock Bolsa ziplock

Datos generales

Las acometidas preconectorizadas con conectores compati-
bles Huawei están diseñadas para su uso en redes de acceso 
de de planta exterior. Esta terminal proporciona protección 
ambiental  sellada y una conexión rápida y fácil, aumentan-
do la velocidad de despliegue. Su fiabilidad y  flexibilidad la 
convierten en la opción ideal para fibra subterránea de planta 
externa, incluidos terminales de punto de acceso a la red 
endespliegues de red de fibra hasta el hogar (FTTH).

Las acometidas preconectorizadas con conectores compati-
bles Corning están diseñadas para su uso en redes de acceso 
de de planta exterior. Esta terminal proporciona protección 
ambiental  sellada y una conexión rápida y fácil, aumentan-
do la velocidad de despliegue. Su fiabilidad y flexibilidad la 
convierten en la opción ideal para fibra subterránea de planta 
externa, incluidos terminales de punto de acceso a la red 
endespliegues de red de fibra hasta el hogar (FTTH).

30m PH030
40m PH040
50m PH050
60m PH060

80m PH080
100m PH100
150m PH150
200m PH200

300m PH300
400m PH400

40m PG040
60m PG060
80m PG080
100m PG100

150m PG150
200m PG200
300m PG300
400m PG400

* Otras longitudes, consultar. Se fabricará bajo demanda.

QUALITY CONTROL
M

ADE IN KEYFIBRE LAB    
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Acometidas preconectorizadas FTTH

Serie “Force” Serie “Force” Serie PI

Referencia

Descripción Pigtail de acometida 1FO  serie Force doble armado Premium 
SC APC 3,0mm G657A2 LSZH negro CPR Dca CE.

Latiguillo Force dobre Armado Premium SC APC - SC APC 
3,0mm G657A2 LSZH blanco CPR Dca CE.

Pigtail de acometida plano baja fricción preconectorizado 
interior FTTH 1FO cubierta LSZH blanco, SC APC, 1,4x2,0mm, 
G657A2. CPR Eca CE.

Tipo de conector SC APC SC APC - SC APC SC APC

Diámetro Exterior 3,0 mm 3,0 mm 1,4 x 2,0 mm

Diámetro de la fibra 900 µm 900 µm 250 µm

Diseño de cable Redondo Redondo Plano

Instalación Canalizado, aéreo, fachada Fachada Pared

Interior/Exterior Interior/Exterior Interior/Exterior Interior

Nº de fibras 1 1 1

Tipo de fibra G657A2 G657A2 G657A2

Cubierta LSZH. Tratamiento UV. Alta protección anti roedor. LSZH. Tratamiento UV. Protección anti roedor. LSZH

Dop CPR Dca Dca Eca

Opciones de suministro 20m, 30m, 40m, 60m, 80m, 100m. * 20m, 30m, 40m, 60m, 80m, 100m. * 30m, 40m, 60m, 80m. *

Empaque Bolsa ziplock Bolsa ziplock Bolsa ziplock

Datos generales

Estructura metálica (trenzado+armadura en espiral de acero 
inoxidable) + 2 protecciones de Kevlar® Dupont original. Este 
refuerzo de tejido de aramida, unido a la armadura metálica, 
le confiere una gran resistencia a la tracción, aplastamiento, 
curvaturas extremas, sin sacrificar ni la flexibilidad ni la fun-
cionalidad de un cable tradicional: protección anti roedores, 
anti humedad, abrasión y torsión.

Estructura metálica (trenzado+armadura en espiral de acero 
inoxidable) + 2 protecciones de Kevlar® Dupont original. Este 
refuerzo de tejido de aramida, unido a la armadura metálica  
le confiere una gran resistencia a la tracción, aplastamiento, 
curvaturas extremas, sin sacrificar ni la flexibilidad ni la fun-
cionalidad de un cable tradicional: protección anti roedores, 
anti humedad, abrasión y torsión.

Realizar la acometida interior en FTTH es ahora más sencillo 
para el técnico gracias a la solución preconectorizada de baja 
fricción de  KeyFibre®.
Alta resistencia a la tracción, radio de curvatura reducido, 
cubierta resistente a las rasgaduras, apto para el uso con 
grapas, fácil pelado.

20m PASA220B
30m PASA230B
40m PASA240B
60m PASA260B

80m PASA280B
100m PASA2100B

20m PCASA220
30m PCASA230
40m PCASA240
60m PCASA260

80m PCASA280
100m PCASA2100

30m PI030
40m PI040
60m PI060
80m PI080

* Otras longitudes, consultar. Se fabricará bajo demanda.Todos estos cables se pueden suministrar, además, en bobinas de 1000m.
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EVITA QUE LAS 				  
MALAS COMPAÑÍAS TE 		
TOQUEN LA FIBRA

SERIE “FORCE”
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Acometidas preconectorizadas FTTH

SERIE “FORCE”, PIGTAIL DE ACOMETIDA DOBLE ARMADO 
PREMIUM LSZH ALTA PROTECCIÓN ANTI ROEDOR 
EXTERIOR/INTERIOR

PASA220 Pigtail de acometida 1FO serie  Force doble armado Premium 
SC APC 3.0mm G657A2 LSZH negro CPR Dca CE 20m.

PASA230 Pigtail de acometida 1FO serie Force doble armado Premium SC 
APC 3.0mm G657A2 LSZH negro CPR Dca CE 30m.

PASA240 Pigtail de acometida 1FO serie Force doble armado Premium SC 
APC 3.0mm G657A2 LSZH negro CPR Dca CE 40m.

PASA260 Pigtail de acometida 1FO serie Force doble armado Premium SC 
APC 3.0mm G657A2 LSZH negro CPR Dca CE 60m.

PASA280 Pigtail de acometida 1FO serie Force doble armado Premium SC 
APC 3.0mm G657A2 LSZH negro CPR Dca CE 80m.

PASA2100 Pigtail de acometida 1FO serie Force doble armado Premium SC 
APC 3.0mm G657A2 LSZH negro CPR Dca CE 100m.

PASA2130 Pigtail de acometida 1FO serie Force doble armado Premium SC 
APC 3.0mm G657A2 LSZH negro CPR Dca CE 130m.

PASA2160 Pigtail de acometida 1FO serie Force doble armado Premium SC 
APC 3.0mm G657A2 LSZH negro CPR Dca CE 160m.

PASA2200 Pigtail de acometida 1FO serie Force doble armado Premium SC 
APC 3.0mm G657A2 LSZH negro CPR Dca CE 200m.

Nota : Otras medidas, consultar.

Declaration of Performance CPR Com
pi

la
nc

e

DoP

PASA220B Pigtail de acometida 1FO serie Force doble 
armado Premium SC APC 3.0mm G657A2 LSZH 
blanco CPR Dca CE 20m.

PASA230B Pigtail de acometida 1FO serie Force doble 
armado Premium SC APC 3.0mm G657A2 LSZH 
blanco CPR Dca CE 30m.

PASA240B Pigtail de acometida 1FO serie Force doble 
armado Premium SC APC 3.0mm G657A2 LSZH 
blanco CPR Dca CE 40m.

PASA260B Pigtail de acometida 1FO serie Force doble 
armado Premium SC APC 3.0mm G657A2 LSZH 
blanco CPR Dca CE 60m.

PASA280B Pigtail de acometida 1FO serie Force doble 
armado Premium SC APC 3.0mm G657A2 LSZH 
blanco CPR Dca CE 80m.

PASA2100B Pigtail de acometida 1FO serie Force doble 
armado Premium SC APC 3.0mm G657A2 LSZH 
blanco CPR Dca CE 100m.

Nota :Todos los cables disponen de su correspondiente Declaración de 
Prestaciones (DoP) / CPR Compliance.

Declaration of Performance CPR Com
pi

la
nc

e

DoP

SERIE “FORCE”, PIGTAIL DE ACOMETIDA DOBLE ARMADO 
PREMIUM LSZH ALTA PROTECCIÓN ANTI ROEDOR 
EXTERIOR/INTERIOR



ACOMETIDA A PRUEBA DE TODO

ESCANEA EL CÓDIGO
PARA VER EL VÍDEO



NUNCA PROBARÁS
OTRA IGUAL

SERIE “FORCE”, LATIGUILLOS
DE ACOMETIDA DOBLE ARMADO

PREMIUM LSZH ALTA PROTECCIÓN
ANTI ROEDOR EXTERIOR/INTERIOR
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SERIE “FORCE”, LATIGUILLOS DE ACOMETIDA DOBLE ARMADO 
PREMIUM LSZH ALTA PROTECCIÓN ANTI ROEDOR
EXTERIOR/INTERIOR
Su estructura doblemente blindada y dos protecciones de Kevlar® Dupont, 
reducen incidencias por manipulaciones (tirones, aplastamientos, etc) en 
casa de abonado

PCASA220 Latiguillo Force doble Armado Premium  SC APC - SC APC 
3.0mm G657A2 LSZH blanco CPR Dca CE 20m.

PCASA230 Latiguillo Force doble Armado Premium  SC APC - SC APC 
3.0mm G657A2 LSZH blanco CPR Dca CE 30m.

PCASA240 Latiguillo Force doble armado Premium SC APC - SC APC 
3.0mm G657A2 LSZH blanco CPR Dca CE 40m.

PCASA260 Latiguillo Force doble armado Premium SC APC - SC APC 
3.0mm G657A2 LSZH blanco CPR Dca CE 60m.

PCASA280 Latiguillo Force doble armado Premium SC APC - SC APC 
3.0mm G657A2 LSZH blanco CPR Dca CE 80m.

PCASA2100 Latiguillo Force doble Armado Premium  SC APC - SC APC 
3.0mm G657A2 LSZH blanco CPR Dca CE 100m.

TIPO SC APC

Declaration of Performance CPR Com
pi

la
nc

e
DoP



Serie PD

DISEÑO DOBLE CUBIERTA REFORZADA, 
DIELÉCTRICO, EXTERIOR E INTERIOR,
INTERPERIE E INTERIOR DE EDIFICIOS

¿QUÉ ACOMETIDA ELEGIR?
LA SEGURIDAD PERFECTA EN CADA CTO

Serie “PX DIRECT”



Serie “PX DIRECT”

Serie PD

Serie PD

Serie
“PX DIRECT”
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Acometidas preconectorizadas FTTH

PIGTAIL DE ACOMETIDA PRECONECTORIZADO EXTERIOR/
INTERIOR FTTH DE DOBLE CUBIERTA, SERIE PD

PD030 Pigtail de acometida preconectorizado exterior/
interior FTTH 1FO doble cubierta SC APC 5.0mm 
G657A2 LSZH negro/marfil CPR Eca CE 30m.

PD040 Pigtail de acometida preconectorizado exterior/
interior FTTH 1FO doble cubierta SC APC 5.0mm 
G657A2 LSZH negro/marfil CPR Eca CE 40m.

PD060 Pigtail de acometida preconectorizado exterior/
interior FTTH 1FO doble cubierta SC APC 5.0mm 
G657A2 LSZH negro/marfil CPR Eca CE 60m.

PD080 Pigtail de acometida preconectorizado exterior/
interior FTTH 1FO doble cubierta SC APC 5.0mm 
G657A2 LSZH negro/marfil CPR Eca CE 80m.

PD100 Pigtail de acometida preconectorizado exterior/
interior FTTH 1FO doble cubierta SC APC 5.0mm 
G657A2 LSZH negro/marfil CPR Eca CE 100m.

PD150 Pigtail de acometida preconectorizado exterior/
interior FTTH 1FO doble cubierta SC APC 5.0mm 
G657A2 LSZH negro/marfil CPR Eca CE 150m.

PD200 Pigtail de acometida preconectorizado exterior/
interior FTTH 1FO doble cubierta SC APC 5.0mm 
G657A2 LSZH negro/marfil CPR Eca CE 200m.

PD250 Pigtail de acometida preconectorizado exterior/
interior FTTH 1FO doble cubierta SC APC 5.0mm 
G657A2 LSZH negro/marfil CPR Eca CE 250m.

PD300 Pigtail de acometida preconectorizado exterior/
interior FTTH 1FO doble cubierta SC APC 5.0mm 
G657A2 LSZH negro/marfil CPR Eca CE 300m.

PD400 Pigtail de acometida preconectorizado exterior/
interior FTTH 1FO doble cubierta SC APC 5.0mm 
G657A2 LSZH negro/marfil CPR Eca CE 400m.

Declaration of Performance CPR
 

Com
pi

la
nc

e

DoP

PIGTAIL DE ACOMETIDA PRECONECTORIZADO EXTERIOR/
INTERIOR FTTH DE DOBLE CUBIERTA, SERIE PX DIRECT   

PX030 Pigtail de acometida preconectorizado exterior/
interior FTTH 1FO doble cubierta SC APC DIRECT 
4.8mm G657A2 LSZH negro CPR Eca CE 30m.

PX040 Pigtail de acometida preconectorizado exterior/
interior FTTH 1FO doble cubierta SC APC DIRECT 
4.8mm G657A2 LSZH negro CPR Eca CE 40m.

PX060 Pigtail de acometida preconectorizado exterior/
interior FTTH 1FO doble cubierta SC APC DIRECT 
4.8mm G657A2 LSZH negro CPR Eca CE 60m.

PX080 Pigtail de acometida preconectorizado exterior/
interior FTTH 1FO doble cubierta SC APC DIRECT 
4.8mm G657A2 LSZH negro CPR Eca CE 80m.

PX100 Pigtail de acometida preconectorizado exterior/
interior FTTH 1FO doble cubierta SC APC DIRECT 
4.8mm G657A2 LSZH negro CPR Eca CE 100m.

PX150  Pigtail de acometida preconectorizado exterior/
interior FTTH 1FO doble cubierta SC APC DIRECT 
4.8mm G657A2 LSZH negro CPR Eca CE 150m.

PX200 Pigtail de acometida preconectorizado exterior/
interior FTTH 1FO doble cubierta SC APC DIRECT 
4.8mm G657A2 LSZH negro CPR Eca CE 200m.

PX300 Pigtail de acometida preconectorizado exterior/
interior FTTH 1FO doble cubierta SC APC DIRECT 
4.8mm G657A2 LSZH negro CPR Eca CE 300m.

PX400 Pigtail de acometida preconectorizado exterior/
interior FTTH 1FO doble cubierta SC APC DIRECT 
4.8mm G657A2 LSZH negro CPR Eca CE 400m.

Declaration of Performance CPR
 

Com
pi
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e

DoP
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Acometidas preconectorizadas FTTH

PIGTAIL DE ACOMETIDA FTTH DE DOBLE CUBIERTA
COMPATIBLE HUAWEI

PH030 Pigtail de acometida preconectorizado exterior/
interior FTTH 1FO doble cubierta 5.0mm G657A2 
LSZH negro/marfil CPR Eca CE. 30m.

PH040 Pigtail de acometida preconectorizado exterior/
interior FTTH 1FO doble cubierta 5.0mm G657A2 
LSZH negro/marfil CPR Eca CE. 40m.

PH050 Pigtail de acometida preconectorizado exterior/
interior FTTH 1FO doble cubierta 5.0mm G657A2 
LSZH negro/marfil CPR Eca CE. 50m.

PH060 Pigtail de acometida preconectorizado exterior/
interior FTTH 1FO doble cubierta 5.0mm G657A2 
LSZH negro/marfil CPR Eca CE. 60m.

PH080 Pigtail de acometida preconectorizado exterior/
interior FTTH 1FO doble cubierta 5.0mm G657A2 
LSZH negro/marfil CPR Eca CE. 80m.

PH100 Pigtail de acometida preconectorizado exterior/
interior FTTH 1FO doble cubierta 5.0mm G657A2 
LSZH negro/marfil CPR Eca CE. 100m.

PH150 Pigtail de acometida preconectorizado exterior/
interior FTTH 1FO doble cubierta 5.0mm G657A2 
LSZH negro/marfil CPR Eca CE. 150m.

PH200 Pigtail de acometida preconectorizado exterior/
interior FTTH 1FO doble cubierta 5.0mm G657A2 
LSZH negro/marfil CPR Eca CE. 200m.

PH300 Pigtail de acometida preconectorizado exterior/
interior FTTH 1FO doble cubierta 5.0mm G657A2 
LSZH negro/marfil CPR Eca CE. 300m.

PH400 Pigtail de acometida preconectorizado exterior/
interior FTTH 1FO doble cubierta 5.0mm G657A2 
LSZH negro/marfil CPR Eca CE. 400m.

Declaration of Performance CPR
 

Com
pi
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PIGTAIL DE ACOMETIDA FTTH DE DOBLE CUBIERTA
COMPATIBLE CORNING

PG040 Pigtail de acometida preconectorizado exterior/
interior FTTH 1FO doble cubierta 5.0mm G657A2 
LSZH negro/marfil CPR Eca CE. 40m.

PG060 Pigtail de acometida preconectorizado exterior/
interior FTTH 1FO doble cubierta 5.0mm G657A2 
LSZH negro/marfil CPR Eca CE. 60m.

PG080 Pigtail de acometida preconectorizado exterior/
interior FTTH 1FO doble cubierta 5.0mm G657A2 
LSZH negro/marfil CPR Eca CE. 80m.

PG100 Pigtail de acometida preconectorizado exterior/
interior FTTH 1FO doble cubierta 5.0mm G657A2 
LSZH negro/marfil CPR Eca CE. 100m.

PG150 Pigtail de acometida preconectorizado exterior/
interior FTTH 1FO doble cubierta 5.0mm G657A2 
LSZH negro/marfil CPR Eca CE. 150m.

PG200 Pigtail de acometida preconectorizado exterior/
interior FTTH 1FO doble cubierta 5.0mm G657A2 
LSZH negro/marfil CPR Eca CE. 200m.

PG300 Pigtail de acometida preconectorizado exterior/
interior FTTH 1FO doble cubierta 5.0mm G657A2 
LSZH negro/marfil CPR Eca CE. 300m.

PG400 Pigtail de acometida preconectorizado exterior/
interior FTTH 1FO doble cubierta 5.0mm G657A2 
LSZH negro/marfil CPR Eca CE. 400m.

Declaration of Performance CPR
 

Com
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DoP
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Acometidas preconectorizadas FTTH

ACOMETIDAS DE INTERIOR DROP

PI030 Pigtail de acometida plano baja fricción preconec-
torizado interior FTTH 1FO cubierta LSZH blanco, 
SC APC, 1.4x2mm, G657A2. CPR Eca CE. 30m.

PI040 Pigtail de acometida plano baja fricción preconec-
torizado interior FTTH 1FO cubierta LSZH blanco, 
SC APC, 1.4x2mm, G657A2. CPR Eca CE. 40m.

PI060 Pigtail de acometida plano baja fricción preconec-
torizado interior FTTH 1FO cubierta LSZH blanco, 
SC APC, 1.4x2mm, G657A2. CPR Eca CE. 60m.

PI080 Pigtail de acometida plano baja fricción preconec-
torizado interior FTTH 1FO cubierta LSZH blanco, 
SC APC, 1.4x2mm, G657A2. CPR Eca CE. 80m.

Declaration of 

Performance

 

CPR

 

Com
pi
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e

DoP

AHORA MÁS PEQUEÑA Y
MÁS ROBUSTA. IDEAL PARA

ESPACIOS CONGESTIONADOS

LA CUBIERTA EXTERIOR
NO SE DEGRADA NI PARTE



CONTÁCTANOS
Datos de
contacto:
Teléfono: (+34) 962 779 426
Whatsapp: (+34) 681 339 018
Email: info@keyfibre.com
www.keyfibre.com

I+D, Production &
Logistic Center:
Área Empresarial Entrevies
Calle Sequia del Quint, núm.48
46190 Riba-roja del Túria
Valencia, Spain. 

Canal
Youtube:
www.youtube.com /keyfibre

Linkedin:
www.linkedin.com /company/	
keyfibre-network-compnents-sl

Síguenos

Corporate
offices:
NEC OTIUM Centro de Negocios
Calle Sagunto, 43.
46190 Riba-roja de Túria
Valencia, Spain. 


